
 

 1 

Elbląg, dnia 29.04.2014r. 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: 10/2014 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu 
o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
płynów wiskoelastycznych i błękitu trypanu w 10 pakietach dla potrzeb Oddz.Okulistyki 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu zamieszczonego w BZP  Numer 
ogłoszenia: 68311 - 2014; data zamieszczenia: 31.03.2014 z póź.zm.  
dokonał w dniu 29.04.2014r.  wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał :  
 

Pakiet Nr 1 oferta nr 3 

Konsorcjum:Valeant Sp. z o.o. sp.j.  ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów oraz Croma 

Pharma Polska Sp. z o.o.  ul.Ryżowa 31, 02-495 Warszawa 
Cena oferty netto: 15.600,00,-zł    cena oferty brutto: 16.848,00,-zł  
 

Pakiet Nr 2 oferta nr 3 

Konsorcjum:Valeant Sp. z o.o. sp.j.  ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów oraz Croma 

Pharma Polska Sp. z o.o.  ul.Ryżowa 31, 02-495 Warszawa 
Cena oferty netto: 31.200,00,-zł    cena oferty brutto: 33.696,00,-zł  
 

Pakiet Nr 3 oferta nr 3 

Konsorcjum:Valeant Sp. z o.o. sp.j.  ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów oraz Croma 

Pharma Polska Sp. z o.o.  ul.Ryżowa 31, 02-495 Warszawa 
Cena oferty netto: 89.900,00,-zł    cena oferty brutto: 97.092,00,-zł  
       
Pakiet Nr 4 oferta nr 6 

POLYMED Polska Sp. z o.o.   ul.Warszawska 320A ,05-082 Stare Babice  
Cena oferty netto: 16.000,00 ,-zł    cena oferty brutto: 17.280,00,-zł  
       
Pakiet Nr 5 oferta nr 7 

Consultronix Spółka Akcyjna  ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków 
Cena oferty netto: 11.550,00,-zł   cena oferty brutto: 12.474,00,-zł  
 
Pakiet Nr 6 oferta nr 6 

POLYMED Polska Sp. z o.o.   ul.Warszawska 320A ,05-082 Stare Babice  
Cena oferty netto: 10.000,00,-zł    cena oferty brutto:10.800,00,-zł  
 
Pakiet Nr 7 oferta nr 6 

POLYMED Polska Sp. z o.o.   ul.Warszawska 320A ,05-082 Stare Babice  
Cena oferty netto: 6.400,00,-zł    cena oferty brutto: 6.912,00,-zł  
       



 

 2 

Pakiet Nr 8 oferta nr 5 

Alcon Polska Sp. z o.o. ul.Marynarska 15, 02-674 Warszawa 
Cena oferty netto: 48.000,00,-zł    cena oferty brutto: 51.840,00,-zł  
 
Pakiet Nr 9 oferta nr 9 

Milieumed Sp. z o.o.   ul.Raszyńska 14/15 , 05-500 Pasieczno 
Cena oferty netto: 25.000,00,-zł   cena oferty brutto: 27.000,00,-zł  
 
Pakiet Nr 10 oferta nr 7 

Consultronix Spółka Akcyjna  ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków 
Cena oferty netto: 16.700,00,-zł   cena oferty brutto: 18.036,00,-zł  
 
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty z największą liczbą punktów otrzymanych wg kryteriów 
określonych w SIWZ – cena 100%. 
 
 

Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
podaje nazwy (firmy) , siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną 
ofertom w kryterium ceny i  łączną punktację:  
 
Pakiet Nr 1  
1. Optotech  Medical Sp.J. A.Śmigacz T.Chabik ul.Św. Barbary 18, 32-020 Wieliczka –cena 

97,50 pkt. x 3 = 292,50 pkt. x 100% = 292,50 pkt 

2. ABJ-VISION Sp.zo.o. ul.Główna 90B, 95-041 Gałków Duży – cena 68,42 pkt. x 3 = 
205,26pkt. x 100% = 205,26 pkt 

3. Konsorcjum:Valeant Sp. z o.o. sp.j.  ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów oraz Croma 
Pharma Polska Sp. z o.o.  ul.Ryżowa 31, 02-495 Warszawa – cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. 
x 100% = 300 pkt 

4. TOPCON POLSKA Sp. z o.o. ul.Warszawska 23, 42-470 Siewierz – cena 41,93 pkt. x 3 
= 125,79 pkt. x 100% = 125,79 pkt 

5. Alcon Polska Sp. z o.o. ul.Marynarska 15, 02-674 Warszawa – cena 51,79 pkt. x 3 = 
155,37pkt. x 100% = 155,37 pkt 

6. POLYMED Polska Sp. z o.o.   ul.Warszawska 320A ,05-082 Stare Babice – cena 36,79 
pkt. x 3 = 110,37 pkt. x 100% = 110,37 pkt 

7. Consultronix Spółka Akcyjna  ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków – cena 58,41 pkt. x 3 = 
175,23 pkt. x 100% = 175,23 pkt 

 
 
Pakiet Nr 2  
1. ABJ-VISION Sp.zo.o. ul.Główna 90B, 95-041 Gałków Duży – cena 68,12 pkt. x 3 = 

204,36 pkt. x 100% = 204,36 pkt 

2. Konsorcjum:Valeant Sp. z o.o. sp.j.  ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów oraz Croma 
Pharma Polska Sp. z o.o.  ul.Ryżowa 31, 02-495 Warszawa – cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. 
x 100% = 300 pkt 

3. Alcon Polska Sp. z o.o. ul.Marynarska 15, 02-674 Warszawa – cena 51,79 pkt. x 3 = 
155,37pkt. x 100% = 155,37 pkt 

4. CARL ZEISS Sp. z o.o.  ul. Naramowicka 76, 61-622 Poznań – cena 75 pkt. x 3 = 225pkt. 
x 100% = 225 pkt 

 
 



 

 3 

Pakiet Nr 3 
1. ABJ-VISION Sp.zo.o. ul.Główna 90B, 95-041 Gałków Duży – cena 54,48 pkt. x 3 = 

163,44 pkt. x 100% = 163,44 pkt 

2. Konsorcjum:Valeant Sp. z o.o. sp.j.  ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów oraz Croma 
Pharma Polska Sp. z o.o.  ul.Ryżowa 31, 02-495 Warszawa – cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. 
x 100% = 300 pkt 

3. TOPCON POLSKA Sp. z o.o. ul.Warszawska 23, 42-470 Siewierz  – cena 46,10 pkt. x 3 
= 138,30 pkt. x 100% = 138,30 pkt 

4. Alcon Polska Sp. z o.o. ul.Marynarska 15, 02-674 Warszawa – cena 27,91 pkt. x 3 = 
83,73 pkt. x 100% = 83,73 pkt 

5. POLYMED Polska Sp. z o.o.   ul.Warszawska 320A ,05-082 Stare Babice  – cena 
49,94pkt. x 3 = 149,82 pkt. x 100% = 149,82 pkt 

6. Consultronix Spółka Akcyjna  ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków – cena 78,72 pkt. x 3 = 
236,16 pkt. x 100% = 236,16 pkt 

7. MDT Sp. z o.o. ul. Skośna 12A, 30-383  Kraków – cena 85,61 pkt. x 3 = 256,83 pkt. x 
100% = 256,83 pkt 

 
 
Pakiet Nr 4 
1. ABJ-VISION Sp.zo.o. ul.Główna 90B, 95-041 Gałków Duży – cena 46,37 pkt. x 3 = 

139,11 pkt. x 100% = 139,11 pkt 

2. Konsorcjum:Valeant Sp. z o.o. sp.j.  ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów oraz Croma 
Pharma Polska Sp. z o.o.  ul.Ryżowa 31, 02-495 Warszawa – cena 54,14 pkt. x 3 = 
162,42pkt. x 100% = 162,42 pkt 

3. POLYMED Polska Sp. z o.o.   ul.Warszawska 320A ,05-082 Stare Babice – cena 100 pkt. 
x 3 = 300 pkt. x 100% = 300 pkt 

4. CARL ZEISS Sp. z o.o.  ul. Naramowicka 76, 61-622 Poznań – cena 49,45 pkt. x 3 = 
148,35pkt. x 100% = 148,35 pkt 

 
 
Pakiet Nr 5 
1. Konsorcjum:Valeant Sp. z o.o. sp.j.  ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów oraz Croma 

Pharma Polska Sp. z o.o.  ul.Ryżowa 31, 02-495 Warszawa – cena 54,49 pkt. x 3 = 
163,47 pkt. x 100% = 163,47 pkt 

2. Alcon Polska Sp. z o.o. ul.Marynarska 15, 02-674 Warszawa – cena 65,47 pkt. x 3 = 
196,41pkt. x 100% = 196,41 pkt 

3. POLYMED Polska Sp. z o.o.   ul.Warszawska 320A ,05-082 Stare Babice  – cena 
97,63pkt. x 3 = 292,89x 100% = 292,89 

4. Consultronix Spółka Akcyjna  ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków – cena 100 pkt. x 3 = 
300 pkt. x 100% = 300 pkt 

 
 
Pakiet Nr 6 
1. ABJ-VISION Sp.zo.o. ul.Główna 90B, 95-041 Gałków Duży – cena 71,42 x 3 = 214,26x 

100% = 214,26 

2. Konsorcjum:Valeant Sp. z o.o. sp.j.  ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów oraz Croma 
Pharma Polska Sp. z o.o.  ul.Ryżowa 31, 02-495 Warszawa – cena 71,42 x 3 = 214,26 
100% = 214,26 

3. POLYMED Polska Sp. z o.o.   ul.Warszawska 320A ,05-082 Stare Babice – cena 100 pkt. 
x 3 = 300 pkt. x 100% = 300 pkt 

4. Consultronix Spółka Akcyjna  ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków – cena 17,35 x 3 = 
52,05 pkt. x  100% = 52,05 pkt 



 

 4 

5. MDT Sp. z o.o. ul. Skośna 12A, 30-383  Kraków – cena 66,66 pkt. x 3 = 199,98 pkt. x 
100% = 199,98 pkt 

 
 
Pakiet Nr 7 
1.  Konsorcjum:Valeant Sp. z o.o. sp.j.  ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów oraz Croma 

Pharma Polska Sp. z o.o.  ul.Ryżowa 31, 02-495 Warszawa – cena 45,09 pkt. x 3 = 
135,27 pkt. x 100% = 135,27 pkt 

2. POLYMED Polska Sp. z o.o.   ul.Warszawska 320A ,05-082 Stare Babice – cena 100 pkt. 
x 3 = 300 pkt. x 100% = 300 pkt 

3. Consultronix Spółka Akcyjna  ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków – cena 31,71 pkt. x 3 = 
95,13 pkt. x 100% = 95,13 pkt 

 
Pakiet Nr 8 
Alcon Polska Sp. z o.o. ul.Marynarska 15, 02-674 Warszawa – cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 
100% = 300 pkt 
 
Pakiet Nr 9 
Milieumed Sp. z o.o.   ul.Raszyńska 14/15 , 05-500 Pasieczno – cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. 
x 100% = 300 pkt 

 
Pakiet Nr 10 
1. Alcon Polska Sp. z o.o. ul.Marynarska 15, 02-674 Warszawa – cena 20,96 pkt. x 3 = 

62,88 pkt. x 100% = 62,88  pkt 
2. POLYMED Polska Sp. z o.o.   ul.Warszawska 320A ,05-082 Stare Babice – cena 98,81 

pkt. x 3 = 296,43 pkt. x 100% = 296,43 pkt 
3. Consultronix Spółka Akcyjna  ul.Racławicka 58, 30-017 Kraków – cena 100 pkt. x 3 = 

300 pkt. x 100% = 300 pkt 
 
 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy p.z.p. może być zawarta  
po dniu 29.04.2014r.  -podstawa  art. 94 ust.2 pkt. 3a)  w/w ustawy.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


